Produktvorteile & Ausstattung

Multilevel Cooking dank Ringheizkorper: Selbes Backergebnis
auf allen Ebenen

AEG OUS5AE20SK Einbauherd / Reinigung mit
Wasserdampf / Grillfunktion / A+ / Schwarz

OUSAE20SK

AEG SurroundCook® Backofen der Serie 5000

SurroundCook® Backdfen der Serie 5000 bieten dir perfekte Garergebnisse -
auf dem gesamten Blech und auf jeder Ebene. Das fortschrittliche
HeiRluftsystem mit Ringheizkorper verteilt die Hitze gleichmaRig, prazise und
hocheffizient im gesamten Garraum und spart dabei bis zu 20 % Zeit und
Energie.*

Timeranzeige: Fiir ein prazises Timing
Die Timeranzeige ermdglicht eine gefiihrte und prazise Zeitkontrolle des

Multilevel Cooking ermdglicht durch einen zusatzlichen Heizring gleichmaRiges Garvorgangs.

Backen auf bis zu drei Ebenen. Die Heil’luft-Funktion verteilt die Hitze
gleichmaRig im Garraum, sodass deine Gerichte auf jeder Ebene gleichzeitig
dasselbe Garergebnis erzielen.

Aqua-Reinigungsfunktion: Erleichtert dir die Reinigung

Die Aqua-Reinigungsfunktion ist die natirliche und einfache Art, deinen
Backofen zu reinigen. Durch die Zugabe von Wasser im Backofen entsteht
Dampf, der hartnackige Rickstande auf der Oberflache 16st. So kannst du sie
mit einem feuchten Tuch ganz einfach entfernen.

Mikrowellen-Grillfunktion — fiir schnelleres Braunen und Grillen

Die Mikrowellen-Grillfunktion eignet sich perfekt zum Uberbacken von Toasts
oder knuspriger Gerichte. Sie ist schneller als herkémmliches Grillen und
Braunen im Ofen und ermdglicht dir so kostliche Gerichte ohne langes Warten.

 Multifunktionsherd mit Ringheizkdrper

» Schwarzes Design

» Aqua-Reinigungsfunktion

» MaxiKlasse™ - Extra grof3er Garraum (72 Liter)

» Temperaturbereich von 50°C - 275°C

* Leichtreinigungstir und -ausstattung

* Glatte Innenwande aus Longclean-Emaille

« Einhangegitter mit Einschubhilfe

* Grillheizstab

« Kuihigeblase

» 8 Beheizungsarten

* Beheizungsarten: Ober-/Unterhitze, Auftauen, Feuchte Umluft, Pizzastufe,
HeiBluft, Unterhitze, HeiRluftgrillen, Grillstufe 2

« Aufristbar mit Teleskopauszugen: TR1LV, TR2LV, TR3LV, TR1LFAV,
TR3LFAV, TR1LFV, TR2LFV, TR3LFV

* Zubehor: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost

» Garraumbeleuchtung 40 W Halogen

* 72 Liter Garraum

» Kombinierbar mit allen AEG Herdgebundenen Kochfeldern


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3e1964b0-73cb-4db2-94f0-60f631479a63/E4RM3Q/2024955640/WS_ZOD/2024955640.jpg

AEG

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Energieffizienzklasse
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Netzstecker
Anschlusswert (Watt)
Volt

Frequenz (Hz)
Absicherung (A)
Beleuchtung (Watt)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)

949 723 477
7333394071831
2092158
A+ (Spektrum A+++ bis D)
600
560
550
594
594
568
Ober-/Unterhitze, Auftauen, Feuchte
Umluft, Pizzastufe, Heiluft,
Unterhitze, HeiRluftgrillen, Grillstufe 2
72
Schwarz
Nein
10350
No
No
Nein
40
28.4
27.4
654

PSGBOV180DE00006

AEG OUS5AE20SK Einbauherd / Reinigung mit
Wasserdampf / Grillfunktion / A+ / Schwarz

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
in

Ver%ackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) in g

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummiin g
Herstellungsland

OUSAE20SK

635
670

253

753

0

0

0
Italien

PSGBOV180DE00013



https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6e715cfb-f498-4ffc-8b5d-3d01fc3df633/E4RM3Q/PSGBOV180DE00006/WS_ZOD/PSGBOV180DE00006.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/df914545-56ed-4a7c-9ba3-ab3c52f632c7/E4RM3Q/PSGBOV180DE00013/PN/PSGBOV180DE00013.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/74ff7d57-8bd3-4879-88e2-ccd70df2fb0d/E4RM3Q/240702JZHD/PDF/240702JZHD.pdf

