



AEG SurroundCook® Backöfen der Serie 5000

SurroundCook® Backöfen der Serie 5000 bieten dir perfekte Garergebnisse - auf dem gesamten Blech und auf jeder Ebene. Das fortschrittliche Heißluftsystem mit Ringheizkörper verteilt die Hitze gleichmäßig, präzise und hocheffizient im gesamten Garraum und spart dabei bis zu 20 % Zeit und Energie.*

Produktvorteile & Ausstattung

Multilevel Cooking dank Ringheizkörper: Selbes Backergebnis auf allen Ebenen

Multilevel Cooking ermöglicht durch einen zusätzlichen Heizring gleichmäßiges Backen auf bis zu drei Ebenen. Die Heißluft-Funktion verteilt die Hitze gleichmäßig im Garraum, sodass deine Gerichte auf jeder Ebene gleichzeitig dasselbe Garergebnis erzielen.

Timeranzeige: Für ein präzises Timing

Die Timeranzeige ermöglicht eine geführte und präzise Zeitkontrolle des Garvorgangs.

Aqua-Reinigungsfunktion: Erleichtert dir die Reinigung

Die Aqua-Reinigungsfunktion ist die natürliche und einfache Art, deinen Backofen zu reinigen. Durch die Zugabe von Wasser im Backofen entsteht Dampf, der hartnäckige Rückstände auf der Oberfläche löst. So kannst du sie mit einem feuchten Tuch ganz einfach entfernen.

Mikrowellen-Grillfunktion – für schnelleres Bräunen und Grillen

Die Mikrowellen-Grillfunktion eignet sich perfekt zum Überbacken von Toasts oder knuspriger Gerichte. Sie ist schneller als herkömmliches Grillen und Bräunen im Ofen und ermöglicht dir so köstliche Gerichte ohne langes Warten.

- Multifunktionsherd mit Ringheizkörper
- Schwarzes Design
- Aqua-Reinigungsfunktion
- MaxiKlasse™ - Extra großer Garraum (72 Liter)
- Temperaturbereich von 50°C - 275°C
- Leichtreinigungstür und -ausstattung
- Glatte Innenwände aus Longclean-Emaille
- Einhängegitter mit Einschubhilfe
- Grillheizstab
- Kühlgebläse
- 8 Beheizungsarten
- Beheizungsarten: Ober-/Unterhitze, Auftauen, Feuchte Umluft, Pizzastufe, Heißluft, Unterhitze, Heißluftgrillen, Grillstufe 2
- Aufrüstbar mit Teleskopauszügen: TR1LV, TR2LV, TR3LV, TR1LFAV, TR3LFAV, TR1LFV, TR2LFV, TR3LFV
- Zubehör: 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost
- Garraumbeleuchtung 40 W Halogen
- 72 Liter Garraum
- Kombinierbar mit allen AEG Herdgebundenen Kochfeldern

Technische Daten

PNC	949 723 477	Verpackung, Breite (mm)	635
EAN-Nummer	7333394071831	Verpackung, Tiefe (mm)	670
EPREL Registrierungscode	2092158	Verpackungsgewicht Wellpappe in g	0
Energieeffizienzklasse	A+ (Spektrum A+++ bis D)	Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	0
Einbauhöhe (mm)	600	Verpackungsgewicht Holz in g	0
Einbaubreite (mm)	560	Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	253
Einbautiefe (mm)	550	Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	0
Gerätehöhe (mm)	594	Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	753
Gerätebreite (mm)	594	Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Gerätetiefe (mm)	568	Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0
Beheizungarten	Ober-/Unterhitze, Auftauen, Feuchte Umluft, Pizzastufe, Heißluft, Unterhitze, Heißluftgrillen, Grillstufe 2	Verpackungsgewicht Gummi in g	0
Nettvolumen Backraum (L)	72	Herstellungsland	Italien
Farbe	Schwarz		
Netzstecker	Nein		
Anschlusswert (Watt)	10350		
Volt	No		
Frequenz (Hz)	No		
Absicherung (A)	Nein		
Beleuchtung (Watt)	40		
Bruttogewicht (kg)	28.4		
Nettогewicht (kg)	27.4		
Verpackung, Höhe (mm)	654		

